
Odbor hospodářské správy

OBJEDNÁVKA 6.: 0380/2021

1ODBERATEL: DODAVATEL:

\ Městská část Praha—Suchdol ' Mgr. Eva Jeníková

Odbor hospodářské správy

Suchdolské náměstí 734/3 K Horoměřicům 632/7

16500 Praha 16500 Praha-Suchdol

;Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6

;č ú. 27—2000699359/0800 Tel:

E: e-podatelna©praha-suchdol.cz E:

1620: 00231231 DIČ: czooz31231 IČO: 87361329 DIČ: CZ7360260952

Příjemce dodávky: Odbor hospodářské správy

Kontaktní osoba: Mudruňka Čestmír lng. Spojení: 222361427 c.mudrunka@praha—

suchdol.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

v souladu s usnesením rady MČ Praha-Suchdol č. 135.1 1 z 29.9.2021, objednáváme projekt na doplnění drobné

zeleně do zrekonstruovaných ulic na Budovci. Jedná se o vyhotovení návrhu dodatečných úprav (doplnění drobné

zeleně) do již vydlážděných komunikací (část ulice Májová mezi ulicemi Budyňská a Osvobození, ulice Výjezdní a

ulice Lysolajská), včetně kladného projednání studie se silničním správním úřadem a dalšími orgány.

Cena projektu včetně projednáníje dle přiložené cenové nabídky 140 000 K6 (dodavatel není plátce DPH).

Předpokládaaný termín odevzdání hotového projektuje 15.12.2021.

Cena bude proplacena ve 2 fakturách,

- po odevzdání návrhu řešení 100 000 K6

- po finalizaci dokumentace a odevzdání vč. projednání 40 000 K6

Splatnostje 14 dní od doručení bezchybné faktury do podatelny odběratele.

Termín plnění: 15. 12. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši: 140 000,00 Kč s DPH

Na faktuře vyčíslete zvlášť materiál a práci.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 13.10.2021

Kosař Milan lng.

OHSOM Vedoucí/'ddbpru

  3/ N? .

\n Cfi/

Vystavil: Mudruňka Čestmír lng.„ OHSOM_REF_3

 



in site
krajinářská architektura

CENOVÁ NABÍDKA NA NÁVRH DODATEČNÝCH ÚPRAV (DOPLNĚNÍ ZELENĚ) ULICE VÝJEZDNÍ,

LYSOLAJSKÁ, MÁJOVÁ

Zadavatel

Úřad městské části Praha-Suchdol

Ing. Martina Doubková

Referentka životního prostředí

Suchdolské náměstí 734/3

165 00 Praha-Suchdo

Zhotovitel

Ing. et Mgr. Eva Jeníková

autorizovaný krajinářský architekt ČKA 04538

K Horoměřicům 632/7

16500 Praha 6 — Suchdol

tel. 607 989 125

e-mail eva.jenikova©in-site.cz

IČ 87361329

Číslo účtu: 1132921033/0800

Zadání

Předmětem nabídkyje návrh dodatečných úpravjiž vydlážděných komunikací tak, aby bylo možné

realizovat prvky veřejné zeleně (jednotlivé stromy, zelená hnízda keřů, trvalkové záhony). Úpravy musí

respektovat stávající inženýrské sítě, požadavky na parkování. Návrh bude průběžně konzultován se

zástupcem MČ Praha-Suchdol.

Dalším požadavkem je kladné projednání studie se Silničně správním úřadem Prahy 6 tak, aby bylo možné

přistoupit k okamžité realizaci po odevzdání.

Odevzdání v rozsahu studie plus prováděcí detaily, odevzdání ve 4 papírových paré a elektronicky v

formátu pdf a v otevřených formátech.

Vymezení území

' ul. Výjezdní délka 157 m, průměrná šířka 6,2 m, plocha cca 1100 m2

ul. Májová (část mezi ulicemi Osvobození a Budyňská) délka 150 m, průměrná šířka 8 m, plocha

cca 1200 m2

' ul. Lysolajská délka 290 m, průměrná šířka 7,7 a 8 m, plocha 2200 m2

Podklady (zajistí zadavatel)

Geodetické zaměření, polohopis, výškopis

Aktuální zaměření sítí TI

Dokumentace skutečného provedení rekonstrukce daných ulic



. o

m s1te
krajinářská architektura

Cena prací:

Cena pracíje 140.000 Kč. Zhotovitel není plátcem DPH. Cena bude proplacena ve 2 fakturách, po ukončení

etapy 3 (návrh řešení) a 6 (finalizace dokumentace, odevzdání). Doba splatnosti je 21 dnů od vystavenífaktury.

Termín dodání

15. listopad 2021

V Praze, 17. Září 2021

Ing. et Mgr. Eva Jeníková


